ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 170
с. Иштан                                                                                                      02.05.2017 г.

                                                                                                  78 -е собрание 3-ого созыва

Об утверждении схемы избирательных округов

На основании ст. 11 закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить четырехмандатный и трехмантдатный избирательные округа по выборам депутатов представительного органа – Совета Иштанского сельского поселения (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».

Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                                                  Л.В.Маленкова
Глава Иштанского сельского поселения                                       Л.В.Маленкова

Приложение

СХЕМА

четырехмандатного и трехмантдатного  избирательных округов по выборам

депутатов представительного органа - Совета Иштанского сельского поселения

ОКРУГ № 1 четырехмандатный - 495 избирателей;

с.Иштан, д.Рыбалово, д.Чагино
ОКРУГ № 2  трехмандатный – 306 избирателей;

с.Никольское, д.Карнаухово
Дополнение к приложению

решения № 167 (76 -е собрание 3 созыва) от 02.05.2017 г.

Совета Иштанского сельского поселения

СХЕМА

четырехмандатного и трехмантдатного  избирательных округов по выборам депутатов представительного органа – Совета Иштанского сельского поселения

	                 Иштанское сельское поселение

[image: image1.png]c.mrran 1. Pribanoso

! ‘ . Haruso

OKpyT N91

c.Huxonpckoe

1.Kaprayxoso

OKpyT N2